

---

# Gott-Byg ApS

**CVR-nr.: 41934212**

Svend Dyrings Vej 16  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2026**

---

**Jakob Gottlieb Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Gott-Byg ApS  
Svend Dyrings Vej 16  
2300 København S

CVR-nr.:            41934212  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-2025 udgør 600.221 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.034.408</b>	<b>1.762.698</b>
Personaleomkostninger		-1.180.244	-1.221.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.555	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>774.609</b>	<b>541.258</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>774.609</b>	<b>541.258</b>
Skat af årets resultat		-174.388	-119.064
<b>Årets resultat</b>		<b>600.221</b>	<b>422.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	0
Overført resultat		-649.779	422.194
<b>I alt</b>		<b>600.221</b>	<b>422.194</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.809	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.809</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.809</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.380	587.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		996.792	0
Andre tilgodehavender		100	3.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.235.272</b>	<b>591.022</b>
Likvide beholdninger		633.598	917.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.868.870</b>	<b>1.508.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.319.679</b>	<b>1.508.690</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		278.440	928.220
Forslag til udbytte		1.250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.568.440</b>	<b>968.220</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.668	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.668</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.310	332.011
Skyldig selskabsskat		282.084	122.166
Skyldig moms og afgifter		174.191	27.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.986	59.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>739.571</b>	<b>540.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>739.571</b>	<b>540.470</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.319.679</b>	<b>1.508.690</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret